
COMUNE DI NEMBRO
PROV INC IA D I BERGAMO

V i a  R o m a  1 3
24027 Nembro (BG)

Te l . 035 471 311
Fax  035 471 343

w w w. n e m b r o . n e t
comune@nembro.net

Cod. Fisc. 00221710163

Area economico commerciale 
Responsabile del procedimento 
Tavola dott.ssa Adelaide 
Tel 035/471.307 (h 9.00/13.00) 
Fax: 035/471.343 
e-mail: commercio@nembro.net 
prot.14990 
ord. _ 122 _ 

          Spett.le Società 
          AL.FR.AR. srl  
          A CAFFE  
          Via  Roma n° 13/A 
          24027 NEMBRO (Bg) 
 
 

LA  RESPONSABILE DEL SETTORE 
 
- Precisato che nei giorni 21 e 22 novembre p.v. avrà luogo il “6° Rally Ronde Città dei Mille; 
- Precisato inoltre che  al pubblico esercizio in indirizzo è stata rilasciata autorizzazione per  il 

giorno 20 novembre p.v. dalle ore 17.00 alle ore 24.00 per l’esposizione all’esterno del locale 
di alcune auto partecipanti al rally e che le stesse verranno parcheggiate nell’area antistante 
il bar; 

- Ritenuto pertanto di ordinare per i  4 posti auto antistante il bar, compreso il posteggio per i 
soggetti diversamente abili,  il divieto di sosta per il giorno e l’ora predetti; 

- Precisato che è a cura della società in indirizzo predisporre un cartello idoneo ad indicare n° 
1 parcheggio per disabili nel posto immediatamente successivo a quelli occupati dalle auto 
da rally; 

- Visti gli artt. 7 e 20 del codice della strada; 
- Visto il testo unico sull’ordinamento degli enti locali  approvato con D.Lgs 267/2000; 
 

ORDINA 
 

1-    per il giorno 20 novembre ’09 dalle ore 17.00 alle ore 24.00 il divieto di sosta per n° 4 
posti auto nell’area a parcheggio antistante il pubblico esercizio denominato “A Caffè” di  via 
Roma 13 /a; 
2- Alla società in indirizzo di farsi carico di reperire e segnalare adeguatamente un 
posteggio  per disabili nel primo posto utile dopo quelli occupati con le auto da rally ;  
 

L’inosservanza di queste disposizioni comporta altresì l’applicazione delle sanzioni 
amministrative previste dalla normativa vigente in materia o in subordine da quelle previste dal 
regolamento per l’applicazione delle sanzioni amministrative per le violazioni alle ordinanze, alle 
disposizioni ed ai regolamenti comunali. 

 
Il Consorzio di Polizia Municipale e le Forze dell’Ordine sono incaricati dell’osservanza del 
presente provvedimento, contro il quale può essere presentato ricorso innanzi al T.A.R. di 
Brescia, competente per territorio, entro 60 giorni dalla data dell’atto. 
Nembro, 19 novembre 2009 
                  LA RESPONSABILE DEL SETTORE  

          (DORDI dott.ssa Laura) 


